
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 2056/2022
O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI, do art. 123, do
Anexo I da Portaria CGU nº 3.553, de 12 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 13
de novembro de 2019, resolve:
 
DISPENSAR, a pedido,
 
RACHEL URBANO RIBEIRO, Auditora Federal de Finanças e Controle, do Cargo Comissionado
Executivo de Chefe de Setor do Núcleo de Ações Correicionais, código CCE 1.02, da Controladoria
Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte, a partir de 1º de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO BORGES DE SOUSA , Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte, em 18/08/2022, às 14:18,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 2483117 e o código CRC 43BF57D1

 

Referência: Processo nº 00219.100109/2022-12 SEI nº 2483117

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/08/2022

Portaria 2056 (2483117)         SEI 00219.100109/2022-12 / pg. 1


	Portaria 2056 (2483117)

